
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

9 августа 2024 года        №213/1-5 

г.Стерлитамак 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 14 декабря 2023 №58/5-7 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и ла: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель          Е.В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 
 

 



Приложение 

 к решению 

территориальной избирательной 

                                                                                                  комиссии городского округа 

                                                                                        город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 9 августа 2024 №213/1-5 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления  в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан 

 
1.  Абдуллина Гульназ Наиловна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2.  Абрамова Наталья Евгеньевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

3.  Авилова Ольга Александровна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

4.  Аглиуллин Ильдус 

Миннулович 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

5.  Аглиуллина Расиля 

Расфареевна 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

6.  Алексеев Игорь Валерьевич собрание избирателей по месту работы 

7.  Алексеева Оксана Зиноновна собрание избирателей по месту работы 

8.  Алимов Ильшат Талгатович Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

9.  Апретова Людмила 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

10.  Архипова Татьяна 

Владимировна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

11.  Асмандиярова Алия 

Ахматовна 

собрание избирателей по месту работы  

12.  Ахмерова Альфия Наилевна собрание избирателей по месту работы 

13.  Ахметшин Динислам 

Амирханович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  
14.  Байсуакова Алина 

Альбертовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  



«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

15.  Баландин Олег Юрьевич Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

16.  Басырова Элина Фанисовна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

17.  Батталова Гузель 

Минераисовна 

собрание избирателей по месту жительства 

18.  Башарова Гульфина 

Курбангалиевна 

собрание избирателей по месту работы  

19.  Белова Ольга Анатольевна собрание избирателей по месту работы 

20.  Бикбаева Ляля Гумеровна собрание избирателей по месту работы 

21.  Биктагиров Динар Ильгизович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

22.  Бондарева Надежда 

Ильинична 

собрание избирателей по месту работы 

23.  Борисова Олеся 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

24.  Борисюк Инна Михайловна собрание избирателей по месту работы 

25.  Булатова Ляйсан Ришатовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

26.  Бухарин Дмитрий 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы  

27.  Валиева Алия Сахиулловна собрание избирателей по месту работы 

28.  Валикова Надежда Николаевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

29.  Валишина Ляйсян Римовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

30.  Вахитов Тимергали 

Нургалиевич 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

31.  Вахитова Гузель Зуфаровна собрание избирателей по месту работы 

32.  Выжимова Анастасия 

Олеговна 

собрание избирателей по месту работы 

33.  Гавриш Елена Викторовна Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

34.  Гавриш Мария Александровна Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

35.  Гайсарова Дина 

Миннеруслановна 

собрание избирателей по месту работы 



36.  Галеева Альбина Анваровна собрание избирателей по месту жительства 

37.  Ганиева Алина Айдаровна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

38.  Гареева Ляйсан Мунировна собрание избирателей по месту работы 

39.  Гесс Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы 

40.  Гордеева Вера Анатольевна Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

41.  Грачева Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

42.  Губайдуллина Альбина 

Мидхатовна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

43.  Диваева Чулпан Ришатовна собрание избирателей по месту работы 

44.  Егоров Юрий Евгеньевич Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ 

45.  Ефимова Екатерина Олеговна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

46.  Жукова Людмила Николаевна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

47.  Зиннатуллин Зуфар 

Сагетдинович 

собрание избирателей по месту работы  

48.  Иванов Павел Александрович собрание избирателей по месту работы 

49.  Ильина Ольга Константиновна собрание избирателей по месту работы 

50.  Инкина Олеся Валерьевна собрание избирателей по месту работы  

51.  Исангулова Лилия Расимовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

52.  Ишмуратова Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

53.  Ишмухаметова Гульназ 

Зиннуровна 

собрание избирателей по месту работы 

54.  Камалетдинов Азат Ришатович собрание избирателей по месту жительства 

55.  Кантюкова Гульнара 

Мидхатовна 

собрание избирателей по месту работы 

56.  Каримова Залия Анваровна собрание избирателей по месту работы 

57.  Каримова Лилия Рифовна собрание избирателей по месту работы 

58.  Киреев Ренат Ришадович собрание избирателей по месту работы 

59.  Кириллова Анна 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

60.  Киски Алина Халитовна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  



«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

61.  Князев Дмитрий 

Александрович 

собрание избирателей по месту работы 

62.  Козлов Александр Викторович Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

63.  Колесников Сергей Павлович собрание избирателей по месту работы 

64.  Кондратьева Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 

65.  Кондрашева Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

66.  Коршак Алена Николаевна собрание избирателей по месту работы 

67.  Кочемиров Алексей Игоревич собрание избирателей по месту работы 

68.  Кудрявцева Галина 

Николаевна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

69.  Кузьмина Айсылу 

Альбертовна 

Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

70.  Кузьмина Юлия Дмитриевна собрание избирателей 

71.  Курышев Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы 

72.  Лукманова Гузяль Фанисовна собрание избирателей по месту работы 

73.  Микрюкова Лилия 

Альфритовна 

собрание избирателей по месту работы 

74.  Минибаева Лейсан Ураловна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

75.  Михайлов Александр 

Валериевич 

собрание избирателей по месту работы 

76.  Морозова Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы 

77.  Морозова Мария Георгиевна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

78.  Муртазин Ренат Рафаильевич собрание избирателей по месту работы 

79.  Мусина Лилия Миннеахатовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

80.  Мустафин Газинур Рашитович собрание избирателей по месту работы 

81.  Мухарямова Зульфия 

Фаритовна 

собрание избирателей по месту работы 

82.  Нагаева Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

83.  Насырова Зиля Зарифовна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

84.  Нигаматуллин Вадим 

Борисович 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 



85.  Никитина Мария 

Владимировна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

86.  Николаев Сергей Михайлович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

87.  Норина Эльвира Куртвелиевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

88.  Нуйкина Евгения Сергеевна Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

89.  Осипова Анна Владимировна Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

90.  Парфенова Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

91.  Петрик Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

92.  Пикалова Энже Илдаровна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

93.  Пластовец Александр 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы 

94.  Порошина Антонина 

Анатольевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

95.  Потапов Александр 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы 

96.  Рамазанова Илюза Рафаиловна собрание избирателей по месту работы 

97.  Рамазанова Юлия Назировна собрание избирателей по месту работы 

98.  Рафикова Зульфия Гайсаевна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

99.  Рахимкулова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

100.  Родионов Андрей 

Вячеславович 

собрание избирателей по месту работы 

101.  Руденко Павел Александрович собрание избирателей по месту работы 

102.  Рычкова Людмила Юрьевна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

103.  Сайфуллина Зульфия 

Сафаргалиевна 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

104.  Салимова Светлана 

Гильмулловна 

собрание избирателей по месту работы 



105.  Свистулова Ольга 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 

106.  Севастьянов Михаил 

Валентинович 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

107.  Селиверстов Максим 

Александрович 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

108.  Семёнова Ирина Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 

109.  Семисалова Любовь 

Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 

110.  Сибагатуллин Альберт 

Назимович 

собрание избирателей по месту работы 

111.  Старцева Гульнара Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

112.  Субхангулова Диана Рифовна собрание избирателей по месту работы 

113.  Султанов Роберт Шамилович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

114.  Султанова Анастасия Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

115.  Султанова Флиза Флюновна собрание избирателей по месту работы 

116.  Сухорукова Надежда 

Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы 

117.  Торгашов Алексей 

Владимирович 

собрание избирателей по месту работы 

118.  Трибунская Альфия 

Геннадьевна 

Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

119.  Труханов Евгений 

Александрович 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

120.  Тужикова Мадина Идрисовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

121.  Угарова Анастасия 

Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства  

122.  Усманова Азалия Шамиловна собрание избирателей по месту работы 

123.  Утякова Клара Ахтамяновна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

124.  Фазылова Гузель Суюндиковна собрание избирателей по месту работы 

125.  Файрузова Лилия Фанилевна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

126.  Фатхутдинов Дамир 

Гиниятович 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 



127.  Фахретдинова Динара 

Радиковна 

собрание избирателей по месту работы 

128.  Фахриева Айсылу Разимовна собрание избирателей по месту работы 

129.  Фахртдинова Светлана 

Сабитовна 

собрание избирателей по месту работы 

130.  Федорова Ирина Ивановна собрание избирателей по месту работы 

131.  Федорова Светлана 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 

132.  Филиппова Анастасия 

Витальевна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

133.  Хабибуллин Ильяс Артурович собрание избирателей по месту работы 

134.  Хайбуллина Гузель Радиковна Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

135.  Хайретдинова Насима 

Абдрахмановна 

собрание избирателей по месту работы 

136.  Халитов Радмир Ринатович собрание избирателей по месту работы 

137.  Хасанова Мукарама 

Биктимировна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

138.  Хисматуллина Альмира 

Рафисовна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

139.  Хисматуллина Эльвира 

Рафаиловна 

собрание избирателей по месту работы 

140.  Цхварадзе Евгения Олеговна собрание избирателей по месту работы 

141.  Чекунова Елена 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы 

142.  Черномырдина Эльвира 

Альбертовна 

собрание избирателей по месту работы 

143.  Чулин Антон Викторович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

144.  Шамигулова Зухра 

Гибадатовна 

собрание избирателей по месту работы 

145.  Шамсутдинова Зульфия 

Зульфировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

146.  Шарипова Зарина 

Холмуродовна 

собрание избирателей по месту жительства 

147.  Шаяхметов Илнур Зуфарович собрание избирателей по месту работы 

148.  Шигапова Лера Наилевна собрание избирателей по месту работы 

149.  Юровских Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

150.  Юсупова Гузель Ильдусовна Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

151.  Явнова Надежда Петровна собрание избирателей по месту работы 



152.  Яковлева Арина Эдуардовна собрание избирателей по месту работы 

153.  Якупов Альфред Фанилевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

154.  Ялалов Рамиль Наильевич собрание избирателей по месту работы 

155.  Яппарова Алина Арсентьевна собрание избирателей по месту работы 

 

 


